
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Позачергова п’ятдесят п’ята сесія 

 

РІШЕННЯ  

 

від 17.04.2025  року                    с-ще Ворохта                           №460-55/2025 

 

Про створення академічного  

ліцею на базі Ворохтянського ліцею  

Ворохтянської селищної ради 

Надвірнянського району  

Івано-Франківської області 

 

Відповідно до пункту 30 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», до частини другої статті 25 Закону України «Про 

освіту», частини першої статті 35 та пункту першого частини другої статті 37 

Закону України «Про повну загальну середню освіту», до мережі закладів 

загальної середньої освіти, до законодавства з урахуванням соціально-

економічної та демографічної ситуації, а також відповідно до культурно-

освітніх та інших потреб територіальної громади суспільства (п.1 ст. 32 

Закону України «Про повну загальну середню освіту», селищна рада   

 

В ИР І Ш И Л А: 

1. Інформацію начальника відділу освіти, культури, сім’ї, молоді та 

спорту Ворохтянської селищної ради щодо аналізу створення бази 

академічного ліцею з 01.09.2027 року  взяти до відома. 

2. Створити на базі Ворохтянського ліцею Ворохтянської селищної ради 

Надвірнянського району Івано-Франківської області академічний ліцей з 

назвою Ворохтянський академічний ліцей Ворохтянської селищної ради 

Надвірнянського району Івано-Франківської області з 01.09.2027 р. 

3. Внести відповідні зміни до статуту Ворохтянського ліцею 

Ворохтянської селищної ради Надвірнянського району Івано-Франківської 

області до 01.09.2027 р. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії з питань охорони здоров’я, освіти, культури, в справах молоді і 

спорту. 

 

 

Селищний голова                                                                     Олег ДЗЕМ’ЮК 


